
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/24 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 

1465 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

2023 poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle służące do wykonywania zadań statutowych w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem wydzierżawionych na działalność gospodarczą; 

2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części związane z działalnością kulturalną i sportową 

za wyjątkiem wynajętych lub dzierżawionych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej; 

4) grunty, budynki lub ich części zajęte na cmentarze oraz kaplice cmentarne; 

5) obiekty wybudowane przed 1939 r. wykorzystywane do przechowywania płodów rolnych lub opału, pod 

warunkiem, że w tych obiektach nie jest prowadzona działalność gospodarcza; 

6) budynki gospodarcze o powierzchni użytkowej do 30 m2 związane z hodowlą inwentarza żywego  

dla potrzeb własnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

Marek Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2024 r.

Poz. 5331


		2024-10-29T11:39:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




